CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N~!Í~jí , DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito
Federal, no uso de suas atribuições regimentais e nos ter
mos da Resolução nº 079/93 e, ainda, conforme consta do Pro
cesso nº OOO.994/94-CLDF,

R E S O L V E

EXONERAR JOSÉ FEITOSA FILHO do Cargo Especial
de Gabinete, CL-10, do Gabinete do Deputado Agnelo Queiroz.

BrasÜia, tJ? de de 1994.

NO Del
PUC~JCI\\)U

J .J- ...,
Em__-----